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Wyniki eliminacji konkursu recytatorskiego w języku niemieckim

W piątek 22 marca na scenie  Domu Kultury w Ozimku, odbyły się miejsko-gminne eliminacje
jubileuszowej edycji Konkursu Recytatorskiego w języku niemieckim pn. „Jugend trägt Gedichte vor
– Młodzież recytuje poezję”. Do udziału w eliminacjach zgłosiło się 20 osób z 7 gminnych szkół
podstawowych. Wydarzenie zostało objęte Patronatem przez Burmistrza Ozimka Mirosława
Wieszołka.
Jury w składzie - Marcin Widera, Daniel Bewko oraz Michael Oster przyznało następujące miejsca:
Kategoria szkół podstawowych kl. I - III:
I miejsce: Noah Libera (PSP w Krasiejowie)
II miejsce: Oliwia Beger (PSP nr 2 w Ozimku)
III miejsce: Laura Dębska (PSP w Krasiejowie)
wyróżnienie: Maja Jaguś (PSP w Antoniowie)
Kategoria szkół podstawowych kl. IV – VI:
I miejsce – Karol Borowski (PSP w Szczedrzyku)
II miejsce – Paulina Pańczyk (PSP w Antoniowie)
III miejsce – Milena Golletz (PSP nr 3 w Ozimku)
Wyróżnienie: Nina Szura (PSP nr 3 w Ozimku), Jasmin Pyka (PSP w Krasiejowie), Zuzanna
Hornik (PSP w Szczedrzyku)
Kategoria szkół podstawowych kl. VII – VIII:
I miejsce – Olivia Ozon (PSP nr 3 w Ozimku)
II  miejsce – Magdalena Hupa (PSP nr 2 w Ozimku)

https://dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/LOGO/min1200/PATRONAT BURMISTRZA OZIMKA 2022 OK (3).jpg


Dom Kultury w Ozimku Data wydruku: 23-04-2026 06:12

ks. Kałuży 4 , 46-040 Ozimek 2

Wszyscy uczestnicy otrzymali z rąk wiceburmistrza Andrzeja Brzeziny podziękowania za udział i
czekolady, laureaci dyplomy i nagrody książkowe.

Do etapu rejonowego zakwalifikowano łącznie 8 osób: Karola Borowskiego, Paulinę Pańczyk, Milenę
Golletz, Ninę Szurę, Jasmin Pykę, Zuzannę Hornik, Olivię Ozon i Magdalenę Hupę. Laureaci
najmłodszej kategorii z klas I - III biorą udział tylko w eliminacjach szczebla gminnego. 
Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom, a laureatom życzymy sukcesów na rejonowym
etapie konkursu, który w tym roku odbędzie się 18 kwietnia 2024 o godz. 9.30 w Domu Kultury
w Ozimku.
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